INTROITUS (*Is. 65, 19 et 23*)
Exsultábo in Jerúsalem et ga-
udébo in pópulo meo: et non
audiétur in eo ultra vox fletus
et vox clamóris. Elécti mei
non laborábunt frustra neque
generábunt in conturbatióne:
quia semen benedictiórum
Dómini est, et nepótes eórum
cum eis. (*Ps. 43, 2*) Deus, áuri-
bus nostris audívimus: patres
nostri narráverunt opus,
quod operátus es in díebus
eórum. V. Glória Patri, et
Fílio, et Spirítui Sancto.

VSTUP (*Isaiáš 65, 19 a 23*)
Plesati budu z Jerusalema a
radovati se ze svého lidu, a
nebude v něm již slyšeti hlas
pláče a hlas křiku. Vyvolení
moji nebudou se namáhati
nadarmo, aniž roditi se bu-
dou ke zděšení, neboť jsou
plémě požehnaných od Hos-
podína, a potomci jejich zů-
stanou s nimi. (*Ž. 43, 2*) Bože,
na své uši jsme slýchali, otcov-
é naši vyprávěli o díle, které
jsi vykonal za dnů jejich. V.
Sláva otci i Synu.

ORATIO - Deus, qui mul-
títúdinem populórum beáti
Bonifátii Mártýris tui atque
Pontíficis zelo, ad agnitiónem
tui nóminis vocáre dignátus
es: concéde propítius; ut,
cujus solémnia cólimus,
étiam patrocínia sentiámus.
Per Dóminum.

MODLITBA - Bože, jenž
ráčil množství národů horli-
vostí svatého Bonifáce, Mu-
čedníka svého a Biskupa, po-
volati k poznání svého jména,
uděl milostivě, abychom,
jehož slavnost konáme, také
ochrany pocítili. Skrze Pána
našeho.

LÉCTIO libri Sapiéntiæ (*Eccli.*
44, 1-15).

Laudémus viros gloriósos et
paréntes nostros in generatió-
ne sua. Multam glóriam fecit
Dóminus magnificéntia sua a
sæculo. Dominántes in pote-

ČTENÍ z knihy Sirachovcovy
(*44, 1-15*).

Chvalte muže slavné, otce
naše podle jejich pokolení.
Mnoho slávy způsobil jim
Pán svou velebností od věku.
Byli panovníky ve svých ří-

státibus suis, hómínes magni virtúte et prudéntia sua præditi, nuntiántes in prophétis dignitatem prophetárum, et imperántes in præsénti pópu- lo, et virtúte prudéntiæ sanctíssima verba. In perítia sua requiréntes modos músicos, et narrántes cármina scripturárum. Hómínes dívites in virtúte, pulchritúdínis stúdi- um habéntes: pacificántes in dómibus suis. Omnes isti in generatióibus gentis suæ glóriam adépti sunt, et in dié- bus suis habéntur in láudi- bus. Qui de illis nati sunt, re- liquérunt nomen narrándi laudes eórum. Et sunt, quo- rum non est memória: períerunt, quasi qui non fúerint: et nati sunt, quasi non nati, et fí- lii ipsórum cum ipsis. Sed illi viri misericórdiæ sunt, quó- rum pietátes non defuérunt: cum sémíne eórum pérman- ent bona, heréditas sancta nepótes eórum, et in testa- méntis stetit semen eórum: et filii eórum propter illos us- que in ætérnum manent: semen eórum et glória eórum non derelinquétur. Córpora ipsórum in pace sepúlta sunt,